

**DODAVATEL:**

ML.ROLC-PARTNERS S.R.O.

TEREROVA 1356/6

Praha 11

IČO: 03467236

**OBJEDNATEL:**

Úřad městské části Praha 11

Ocelíkova 672/1

149 41 Praha 415

**VZASTOUPENÍ**

v bytě č. 15 \_ v domě BAJKONURSKA 736

<b>KLAKULACE PRO OPRAVU KOUPELNY , VÝMENA VANY NOVÁ KUCHYNSKA LINKA</b>				
Text	M.J.	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem
<b>MATERIÁL KOUPELNA WC</b>				<b>23 205,00</b>
VANA SMALTOVA 120X70 JIKA RIGA	KS	1,00	3 270,00	3 270,00
NOHY POD VANU	KS	1,00	650,00	650,00
ALCA SIFON VANY	KS	1,00	692,00	692,00
YTONG 50	KS	10,00	49,00	490,00
YTONG 75	KS	9,00	65,00	585,00
ZDICI MATERIAL	KS	2,00	225,00	450,00
REVIZNÍ DVÍŘKA POD VANU HACO 300X300	KS	1,00	209,00	209,00
HYDROIZOLACE 2K + PASKY	KS	1,00	1 780,00	1 780,00
SILIKON SANITAR BÍLA MAPEI	KS	2,00	185,00	370,00
OBKLAD BÍLA RAKO ONE 300X600 1,08M2	BAL	1,00	733,00	733,00
VENTILÁTOR 125 KANLUX	KS	2,00	1 100,00	2 200,00
ZPETNÁ KLAPKA 125	KS	2,00	125,00	250,00
SDK DESKY GKPI	KS	3,00	329,00	987,00
Obkladový panel Abitibi Plus White Tile 1220 x 2440 mm	KS	3,00	1 290,00	3 870,00
LEPIDLO PRO PANEL OBKLAD	KS	2,00	285,00	570,00
Vanová baterie S-Line bez sprchového setu -100 mm chrom SL22210	KS	1,00	1 390,00	1 390,00
Sprchový set Optima Comfort chrom OPS070	KS	1,00	1 190,00	1 190,00
KRYCI LIŠTY	KS	3,00	145,00	435,00
ROHOVE LIŠTY	KS	4,00	185,00	740,00
<b>UMYVADLO</b>				
Umyvadlo S-Line Pro 49,5x38,5 cm otvor pro baterii uprostřed SIKOSLPRO5038	KS	1,00	780,00	780,00

Umyvadlová baterie S-Line Pro bez výpusti chrom SIKOBSLPRO271	KS	1,00	600,00	600,00
MULTI sifon umyvadl	KS	1,00	200,00	200,00
Umyvadlový vtok Optima 5/4, clic-clac s malou zátkou CR VF790CR	KS	1,00	439,00	439,00
KOTVICI MATERIAL VRUTY SORUBY	KS	1,00	325,00	325,00
<b>MATERIÁL PRO KUCHYN</b>				<b>23 500,00</b>
DIGESTOR NEREZ/BILA ZADNÍ VÝVOD	KS	1,00	3 450,00	3 450,00
PROPOJOVACI POTRUBI	KS	1,00	1 250,00	1 250,00
Dřezová baterie Paffoni Laguna delší výtok chrom LA182	KS	1,00	1 340,00	1 340,00
Nerezový dřez Teika Starbright 50 E 1B	KS	1,00	1 990,00	1 990,00
SIFON DŘEZU	KS	1,00	550,00	550,00
PRACOVNI DESKA BM	M	1,70	1 350,00	2 295,00
LISTY K PRACOVNÍ DESKY	M	2,90	300,00	870,00
SPODNÍ SKŘÍNKA BE SMART XL S 80	KS	1,00	3 500,00	3 500,00
SPODNÍ SKŘÍNKA BE SMART XL S 60	KS	1,00	3 150,00	3 150,00
HORNÍ SKŘÍNKA BE SMART XL S 60 DIGESTOR	KS	1,00	1 320,00	1 320,00
HORNÍ SKŘÍNKA BE SMART XL S 80 DIGESTOR	KS	1,00	3 100,00	3 100,00
SPODNÍ KRYCI DESKA CELO	KS	1,00	685,00	685,00
<b>DEMONTÁŽE KOUPELNA</b>				<b>6 530,00</b>
DEMONTÁŽ VANY	KS	1,00	850,00	850,00
DEMONTÁŽ BATERIE VANOVE	KS	1,00	355,00	355,00
DEMONTÁŽ ODPADU	KPL	1,00	250,00	250,00
UKLID PROSTORU POD VANOU	KPL	1,00	125,00	125,00
DEMONTÁŽ POŠKOZENÉ DESKY OBKLAD	KS	1,00	450,00	450,00
DEMONTÁŽ ROZVODU KANALIZACE	KPL	1,00	850,00	850,00
PŘESUN HMOT	KPL	1,00	1 250,00	1 250,00
LIKVIDACE ODPADU	KPL	1,00	2 400,00	2 400,00
<b>DEMONTÁŽE KUCHYNE</b>				<b>6 470,00</b>
DEMONTÁŽ HORNÍ SKRINKY	M	1,50	790,00	1 185,00
DEMONTÁŽ SPODNÍ SKRINKY	M	1,50	850,00	1 275,00
PŘESUN HMOT	KPL	1,00	1 450,00	1 450,00
LIKVIDACE ODPADU	KPL	1,00	2 560,00	2 560,00
<b>MONTÁŽE KOUPELNA</b>				<b>11 470,00</b>
OBEZDÍVKA VANY	KS	1,00	1 250,00	1 250,00
HYDROIZOLACE V MÍSTĚ POD VANOU	KS	1,00	950,00	950,00
MONTÁŽ VANY	KS	1,00	2 140,00	2 140,00
MONTÁŽ SIFONU	KS	1,00	158,00	158,00
MONTÁŽ OBKLADU PŘÍZDÍVKA VANY	KPL	1,00	850,00	850,00
MONTÁŽ DVÍREK HACÓ 300X300	KPL	1,00	125,00	125,00
<b>OPRAVA POŠKOZENÉHO PANELU</b>				
MONTÁŽ SDK DESKY	KPL	1,00	856,00	856,00
UPRAVA OBKLAD PANELU REZANI	KPL	1,00	425,00	425,00
MONTÁŽ OBKLADOVÉHO PANELU LEPENIM	KPL	1,00	750,00	750,00
LEPENÍ LIST A ROHU	KPL	1,00	980,00	980,00
SILIKONOVANÍ VANY, UMYVADLA	KPL	1,00	325,00	325,00

<b>MONTÁŽ ZARIZ. VANA</b>				
MONT Vanová baterie S-Line bez sprchového setu 100 mm chrom SL22210	KS	1,00	756,00	756,00
MONT Sprchový set Optima Comfort chrom OPS070	KS	1,00	355,00	355,00
<b>MONTÁŽ UMYVADLA</b>				
MONTÁŽ Umyvadlo S-Line Pro 49,5x38,5 cm otvor pro baterii uprostřed SIKOSSLPRO5038	KS	1,00	650,00	650,00
MONTÁŽ Umyvadlová baterie S-Line Pro bez výpustí chrom SIKOBSLPRO271	KS	1,00	550,00	550,00
MONTÁŽ MULTI sifon umyvadl	KS	1,00	150,00	150,00
MONTÁŽ Umyvadlový vtok Optima 5/4, clic-clac s malou zátkou CR VF790CR	KS	1,00	200,00	200,00
<b>MONTÁŽE KUCHYN</b>				<b>6 959,00</b>
SESTAVENÍ SKŘINEK	KS	4,00	325,00	1 300,00
MONTÁŽ KUCHYNE HORNÍ A SPODNÍ SKŘINKY	M	1,70	2 150,00	3 655,00
VYREZANÍ DŘEZU	KS	1,00	185,00	185,00
MONTÁŽ DŘEZU	KS	1,00	355,00	355,00
MONTÁŽ SIFONU	KS	1,00	255,00	255,00
MONTÁŽ BATERIE DO NEREZ	KS	1,00	655,00	655,00
MONTÁŽ PRACOVNÍ DESKY	M	1,70	650,00	1 105,00
MONTÁŽ LIŠT PRACOVNÍ DESKA	M	2,90	185,00	536,50
MONTÁŽ CILKA SPODNÍ	M	1,70	125,00	212,50
<b>VZDUCHOTECHNIKA VENTILATORY</b>				<b>6 170,00</b>
DEMONTÁŽ VENTILÁTORU	KS	2,00	325,00	650,00
UPRAVA POTRUBÍ V MÍSTĚ	KS	2,00	650,00	1 300,00
MONTÁŽ VENTILÁTORU	KS	2,00	455,00	910,00
<b>KUCHYN</b>				
DEMONTÁŽ DIGESTORE	KS	2,00	425,00	850,00
UPRAVA POTRUBÍ V MÍSTĚ NAPOJENÍ	KS	1,00	650,00	650,00
MONTÁŽ POTRUBÍ	M	1,20	750,00	900,00
MONTÁŽ DIGESTORE	KS	2,00	455,00	910,00
<b>VEDLEJŠÍ NÁKLADY</b>				<b>12 840,00</b>
DOPRAVA NAKUP ZAVOZ MATERIÁLU	KPL	1,00	3 560,00	3 560,00
DOPRAVA REALIZACE	KPL	1,00	4 230,00	4 230,00
PŘESUNY HMOT	KPL	1,00	3 850,00	3 850,00
UKLID V MÍSTĚ SPOL PROSTOR	KPL	1,00	450,00	450,00
UKLID V MÍSTĚ BYTU	KPL	1,00	750,00	750,00
<b>CELKEM ZA PRÁCE A MATERIÁL</b>				<b>97 144,00</b>
<b>REŽIE 7% PONÍŽENÍ ZE 7%</b>			7%	6 800,08
<b>CELKEM BEZ DPH</b>				<b>103 944,08</b>
<b>CELKEM BEZ DPH</b>				<b>103 944,08</b>
<b>DPH</b>			15%	15 591,61
<b>CELKEM S DPH</b>				<b>119 535,69</b>